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ACİL TIP EL KİTABI 



 



Bu eser Tintinalli Acil kitabının orijinal 2012 baskısının aynı sene yapılan çeviri versiyonudur.



Türkiye’de çevirisi aynı yıl yapılan EN GÜNCEL İLK ve TEK TİNTİNALLİ ACİL TIP KİTABIDIR



 



Bu eser “American College of Emergency Physicians “ Yayınıdır.



 





	
Dünya’nın acil tıp alanında en fazla bilinen, okunan ve referans gösterilen kitabı ŞİMDİ TAMAMI RENKLİ olarak güncellendi.





	
Günlük pratiğinizde doğru ve güvenilir bilgiye hızlı ulaşmanıza imkan veren bu kaynak , akıcı çevirisi ile yanınızdan ayıramayacağınız bir eser olacak.





	
İçeriğindeki bilginin tamamı Tintinalli’nin textbook’undan sizin için pratiğe uygun şekilde özetlenmiştir.





	
Acil tıpla ilgili her şey şimdi hekimlerin parmak uçlarında – ve ideal cep boyutunda ŞİMDİ TAMAMI RENKLİ





	
Acil tıbbın en fazla güvenilen ve kutsal kitabı olarak görülen textbook’tan, günlük ve pratik kullanıma uygun şekilde derlenmiş ve tamamen güncel bilgiler içeren sıradışı eser.





	
Tintinalli herzaman olduğu gibi acil sağlık hizmeti veren tüm hekimlere en iyi şekilde yardımcı olmaya ve pratiklerini geliştirmeye devam ediyor. Tanı, tedavi, ayırıcı tanı ve acil müdahale olmak üzere tüm bölümler okuyucu dostu formatta organize edildi.








 



ACİL TIBBIN TÜM KAPSAMI ELİNİZDE – VE CEBİNİZE SIĞACAK KADAR DA PRATİK



Klinik özelliklere, tanı ve ayırıcı tanı, acil serviste bakım ve taburculuk gibi konulara odaklanan kısa bölümlerden oluşan Tintinalli’nin Acil Tıp El Kitabı daha kısa sürede ve daha başarılı hasta bakımı yapmanızı sağlamak için tasarlandı. 

Bu baskı,





	
Daha fazla fotoğraf ve çizimlerle tamamen renkli tasarım





	
Bilgiye kolay ulaşım sağlayan çok sayıda tablo





	
Güncel uygulamalara paralel olarak düzenlenmiş içerik





	
Genişletilmiş Pediyatri bölümü, Düşük Olasılıklı AKS, Tromboembolizm, Tıkayıcı Arteriyel Hastalıklar, Bulantı ve Kusma, Barsak Tıkanıklığı ve Volvulus, Akut Üriner Retansiyon, Çocuklarda Renal Aciller, Su ve Gıda Kaynaklı Hastalıklar ve Kalça ve Diz Ağrıları gibi yeni bölümler içeriyor.








 



Tartışmasız otoritesi ve kullanım kolaylığı ile Tintinalli’nin Acil Tıp El Kitabı Acil Servislerde çalışan her doktorun cebinde olmalı.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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